

199

DECYZJA Nr 283/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 lipca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wydatków reprezentacyjnych i okolicznościowych

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d i § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu określenia zasad gospodarowania środkami na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe w resorcie obrony narodowej ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 74/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie wydatków reprezentacyjnych i okolicznościowych (Dz. Urz. MON Nr 5 poz. 61 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 8, poz. 78) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 3 otrzymuje brzmienie:

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej ¹³⁾	26.000
---	--------

2) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 7 otrzymuje brzmienie:

dowódcy rodzajów Sił Zbrojnych, z wyjątkiem Dowódcy Wojsk Specjalnych ¹⁴⁾	10.000
--	--------

3) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 8 otrzymuje brzmienie:

Dowódca Wojsk Specjalnych ¹⁵⁾	7.500
--	-------

4) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 9 otrzymuje brzmienie:

Dowódca Operacyjny Sił Zbrojnych ^{2, 16)}	10.000	1.000 USD
--	--------	-----------

5) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 10 otrzymuje brzmienie:

Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych ¹⁷⁾	10.000
---	--------

6) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 14 otrzymuje brzmienie:

Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej ¹⁸⁾	6.350
---	-------

7) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 15 otrzymuje brzmienie:

Dowódca Garnizonu Warszawa ¹⁹⁾	3.350
---	-------

8) w załączniku do decyzji w pkt I poz. 16 otrzymuje brzmienie:

Dowódca 2. Korpusu Zmechanizowanego ²⁰⁾	3.000
--	-------

9) w załączniku do decyzji w pkt I dodaje się poz. 35 w brzmieniu:

Zastępca Dowódcy Dowództwa Strategicznego ds. Transformacji (Deputy Supreme Allied Commander Transformation – DSACT)	18.000 USD
--	------------

10) na końcu załącznika, pod tabelą, dodaje się przypisy oznaczone liczbami 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 i 20 w brzmieniu:

„13) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej o kwotę 13.600 zł, na pokrycie wydatków związanych z katastrofą pod Smoleńskiem;

14) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit o kwotę:

a) dla Dowódcy Wojsk Lądowych — 16.391 zł, z czego kwota 11.121 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem,

b) dla Dowódcy Sił Powietrznych — 46.018 zł, z czego kwota 44.789 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem,

c) dla Dowódcy Marynarki Wojennej — 1.900 zł stanowiącą zwiększenie limitu zbiorczego i podlegającą podziałowi na stanowiska, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem;

15) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Dowódcy Wojsk Specjalnych o kwotę 2.800 zł, z czego kwota 600 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem;

16) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Dowódcy Operacyjnego Sił Zbrojnych o kwotę 3.768 zł;

17) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych o kwotę 6.524 zł, z czego kwota 3.380 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem;

18) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Komendanta Głównego Żandarmerii Wojskowej o kwotę 2.520 zł, z czego kwota 530 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem;

19) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Dowódcy Garnizonu Warszawa o kwotę 2.295 zł, z czego kwota 1.350 zł stanowi zwiększenie limitu zbiorczego i podlega podziałowi na stanowiska Prawosławnego Ordynariatu Wojska Polskiego, uprzednio realizujące wydatki związane z katastrofą pod Smoleńskiem;

20) Podwyższa się jednorazowo na 2010 r. limit Dowódcy 2. Korpusu Zmechanizowanego o kwotę 1.626 zł.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *B. Klich*